
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 

2020.gada 12.novembrī                                                                   Nr.596   

                                                                                                                  (prot.Nr.46, 42.§) 

 

Par apgrūtinājuma noteikšanu nekustamā īpašuma objektam 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma trešās daļas 1231.pantu, 2014.gada 4.februāra MK 

noteikumiem Nr.61, ņemot vērā Daugavpils pilsētas teritoriālplānojumu, 2020.gada 3.septembra 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta iesniegumu Nr.2-7/659, 

kā arī ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma  komitejas 2020.gada 5.novembra sēdes 

protokolu Nr.21, atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt apgrūtinājumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 0500 012 0308, Daugavpilī 

– 7315030100 - ceļa servitūta teritorija (4.5m platumā) par labu nekustamajiem īpašumiem ar 

kadastra apzīmējumiem 0500 012 0307, 0500 012 0309, 0500 012 0310, 0500 012 0301, 0500 012 

0306, Daugavpilī, saskaņā ar pielikumu. 

2. Ceļa servitūta teritorijas novietojums un tās platība var tikt precizēta, veicot tās kadastrālo 

uzmērīšanu Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās 

uzmērīšanas noteikumi” noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                                     I.Prelatovs 

 

 

 

 


